
Skladník/Skladnice – mzda až 32 000 Kč

Místo výkonu práce:
Střítež u Jihlavy (areál Jipocar).

Benefi ty:
Příspěvek na penzijní připojištění, stravenkový paušál, 

fi remní fi tness (v závodě v Komorovicích).

Kontakt:
iveta.slavikova@hranipex.com

+420 606 606 762

www.hranipex.cz

Úspěšná mezinárodní společnost vám nabízí jistotu 
stabilního zaměstnání a nadstandardní mzdové podmínky.

Vyhlížíte dobrou práci?

 STRANA  4 Zaměstnání JN – ÚNOR 2022

Myslíte si, že obsah, který sdílíte na 
sociálních sítích, jako je Instagram 
či Facebook, je čistě vaše soukromá 
záležitost? Nenechte se zmýlit. Per-
sonalisté velmi často zabrouzdají 
právě na tyto profily, aby si proklep-
li například loajalitu zaměstnance 
k jeho předchozímu zaměstnavateli.

Nemluvte špatně 
o zaměstnavateli

Takže opatrně s tím, jaké názory na 
síti prezentujete. Stačí si do Googlu 
hodit vaše jméno a hned se váš nový 
zaměstnavatel může dozvědět, že o 
předchozím šéfovi mluvíte hanlivě či 
nadáváte na to, jak se k vám chovali 
vaši bývalí nadřízení. 

I kdyby to byla pravda, nastávající 
zaměstnavatel to neví a neudělá na 
něj dojem představa, že i jeho jméno 
by se mohlo objevit na vašem profilu 
ve špatném světle.

Fotky z bujarých večírků
Na zvážení také je, zda přidávat fot-

ky z rozjívených večírků, kde napří-
klad tancujete spoře oděni na baru, 
či naopak objímáte spoře oděnou 
děvu s kyblíkem Cuba libre v ruce. 

Je to samozřejmě vaše soukromí, 
ale představte si, že váš profil na soci-
ální síti je něco jako malá vesnička, 
kde se každý zná s každým. 

Chtěli byste, aby vás takto opravdu 
viděli úplně všichni?

Intolerance, rasismus, 
nenávist

Ani toto nejsou nejlepší témata, kte-
rá by měla být viděna. Podněcování 
k nenávisti vůči někomu jinému není 
nikdy dobrou vizitkou. A to nejen co 
se pracovní stránky týče. Stejně tak sdí-
lení zpráv z dezinformačních webů.

Nastavte si soukromí
Pokud už opravdu chcete mít vidi-

telně danou fotku, kde se koupete o 
půlnoci v kašně, pohlídejte si, komu 
se tento obsah zobrazí. Můžete si 
nastavit například zobrazení jen pro 
blízké přátele. Díky tomuto filtru se 
k „citlivějšímu“ obsahu nikdo nepo-

volaný nedostane. 
Stejně tak lze nastavit označování 

na fotkách. Pokud vás kamarád ozna-
čí na fotografii, kde ovíněný spíte na 
stole či v nočním MHD, můžete pro-
stě a jednoduše označení odstranit,, 
a fotka tak u vás na profilu nebude 
k dohledání. -vd-

Dejte si pozor na sociální sítě


